XVII. Privilegium super locacione alicujus civitatis. 

In nomine domini amen. Cum rerum gestarum certis ima represen
tacio sit scriptura, que de verborum serie redactorum nil a) minuit aut 
irnmutat, opere precium est ea, que in longevam educenda sunt noticiam, 

1) ®ten3el, Script. rer. Siles. II (1839), ®. 473/474, og!. ba3u bie lBenmfunf! bei 
lBoe!)met•\ReblidJ, Regesta imperii VI unterst. \Rubolf (1898), ®.150 \lh. 563. - 3dJ mödJte 
aus bicfen l!Botten entnrf)mcn, bafi ,vci11tid) IV. bamag nodJ nidJt oer!)cirntct gerucfen ift, 
ruenn man aud) nid)t getabe an feine $er!)citatung 3u benfen btaudJI. l!Barnm f oll abet bcr 
oie!gctvanbte Stönig \Rubotf, brnt bie l!3er!)cirntung feinet ~ödJtet ein ruertnollci'l illcitte! in feiner 
l_ßofitif geruefen in, nid)t aud) 3eittveifig auf biefen @cbanfen gefommen fein? 2) ~- ilofert!), 
\Jtagmente einei'l lSotmelbud)cs l!Ben3cls II. non lBö!)men im ~rdJ. f. önm. @cfd)., lBb. LVll 
(1879), ®. 484, unb !Boe~nm,\ReblidJ, Reg. Imperii VI, \Jh. 2091. 
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eternari memoria literarum; vivax euim litera obliviouis deliramenta 
repellit et memoriam excitat renovandam; tempus enim sie est in fuga 
celeri h), ut temporales ei deserviant acciones; habent enim minus fidei 
miuu que memorie, nisi recipiant personarum vivencium aut vivaci saltim 
a litera firmamentum. Ideoque estc), quod nos H., dei gracia dux Slesied), 
teuore presencium notum esse cupimus universis, quod nos intendentes 
commodo ac honori civitatis nostre Wratislaviensis petentibus nostris 
civibus jus civitatis Maydburgensise) infra districtum sive murum civitatis 
nostre ab eisdem de ideratum, ipsisf) atque eorum posteris concessimus 
indulgendo, annuentes eis omnia, que ad civitatis honorem possunt, sibig) 
instruere desuper et fundareh). Quibus et nos graciam fecimusi) volentes, 
ut bomines in aggere beate 1\1~ mansionem habentes, verum eciam in 
vico beati Mauricii commorantes omnesque curias sive ortos habentes 
aute civitatem infra fossata prime locacionis super omnibus causis eis 
iucumbentibus judicium in civitate requirant una cum civitate tarn commoda 
quam incommoda sufferentes. Ex utraque parte vero aque nostre Odere 
sive civitatis pro ipsorum pecoribus pascua libera concedimus, eorum 
commodis et pecoribus perpetuo valiturak). Monetas nostras sive came
rarum uostrarum soluciones, verum eciam nostra tbelonia et nostrum 
judicium infra civitatem non ipsorum judicio, sed nostris reservamus 
juribus jndicanda. Si qua vero privilegia super locacionem civitatis 
uo tre Wratislaviensis antea emanaverint1) vel a nobis vel ab alio eadem 
abolemus et in irritum revocamus, nullum babere vigorem penitus de
cernentes. t igitur hec suprascripta robur -perpetuum obtineant validum 
eciam et vigorem, presentem literam in testimonium dari fecimus muni
mine plurimorum singnlorum (!) m) roboratam videlicet H. et B. TestesF. G. 0 ).